UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số: 50/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc của Trạm y tế xã Kỳ Sơn

Thực hiện Chương trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó

khăn, vay vốn ADB. Hiện nay Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng Công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh (Ban QLDA) được UBND tỉnh giao làm chủ đầu tư xây

dựng trạm y tế xã Kỳ Sơn. Để chuẩn bị cho công tác thanh lý và xây dựng mới

trạm y tế xã đồng thời duy trì đảm bảo công tác khám chữa bệnh cho bà con nhân

dân trên địa bàn xã. Trạm y tế xã sẽ chuyển hoạt động tạm thời về địa điểm mới, cụ

thể như sau:

- Địa điểm chuyển đến: Nhà văn hóa thôn Mỹ Lợi, xã Kỳ Sơn, huyện Kỳ

Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Thời gian chuyển công tác khám chữa bệnh về địa điểm mới: Bắt đầu

từ 7 giờ 00 phút ngày 20/7/2024.

Lưu ý: Riêng đối với những phụ nữ mang thai đến tháng sinh nên chủ động

thăm khám và sinh ở bệnh viện do điều kiện khám chữa bệnh và hộ sinh tại địa

điểm tạm thời không bảo đảm.

Vì vậy UBND xã thông báo cho các cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá nhân

được biết để thuận lợi trong công tác khám chữa bệnh.

Đề nghị đồng chí Công chức văn hóa phụ trách đài truyền thanh cơ sở xã,

trưởng thôn, nhân viên y tế thôn thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh của xã và

loa phát thanh của thôn cho toàn thể nhân dân được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng y tế huyện Kỳ Anh;

- Trung tâm y tế huyện Kỳ Anh;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Thôn trưởng; Nhân viên y tế 8 thôn;

- Các công chức có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		2024-07-19T15:10:34+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-19T17:18:07+0700